


Cerbass Holding ApS

Darumvej 145 B
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20123095

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *31.10.2019*

Dirigent



Navn: Erling Vejvad Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cerbass Holding ApS
Darumvej 145 B
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20123095

Stiftet: 27.06.1997

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 75131944

Direktion

Erling Vejvad Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i pleje af værdipapirbeholdning samt investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.065 t.kr., som ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		240.000	120.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(26.732)</u>	<u>(23.434)</u>
Bruttoresultat		213.268	96.566
Af- og nedskrivninger	1	<u>(60.893)</u>	<u>(60.893)</u>
Driftsresultat		152.375	35.673
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		693.769	881.007
Andre finansielle indtægter	2	6.753.324	3.380.230
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.583.655)</u>	<u>(2.406.541)</u>
Resultat før skat		5.015.813	1.890.369
Skat af årets resultat	4	<u>(950.802)</u>	<u>(222.532)</u>
Årets resultat		<u>4.065.011</u>	<u>1.667.837</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Overført resultat		<u>3.065.011</u>	<u>1.567.837</u>
		<u>4.065.011</u>	<u>1.667.837</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grundé og bygninger		3.199.674	3.260.567
Materielle anlægsaktiver	5	3.199.674	3.260.567
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.511.680	6.817.911
Finansielle anlægsaktiver	6	6.511.680	6.817.911
Anlægsaktiver		9.711.354	10.078.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.905	375.242
Udskudt skat		0	187.000
Andre tilgodehavender		1.912.008	2.166.566
Tilgodehavende selskabsskat		625	60.260
Tilgodehavender		2.540.538	2.789.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.302.881	20.369.304
Værdipapirer og kapitalandele		16.302.881	20.369.304
Likvide beholdninger		75.390.981	66.313.924
Omsætningsaktiver		94.234.400	89.472.296
Aktiver		103.945.754	99.550.774

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		100.458.721	97.393.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
Egenkapital		101.583.721	97.618.711
Udskudt skat		27.000	0
Hensatte forpligtelser		27.000	0
Deposita		0	70.000
Skyldig selskabsskat		871.435	25.375
Anden gæld		1.463.598	1.836.688
Kortfristede gældsforpligtelser		2.335.033	1.932.063
Gældsforpligtelser		2.335.033	1.932.063
Passiver		103.945.754	99.550.774
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	97.393.710	100.000	97.618.710
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.065.011</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.065.011</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>100.458.721</u>	<u>1.000.000</u>	<u>101.583.721</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.893	60.893
	60.893	60.893
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.700	13.400
Renteindtægter i øvrigt	3.197.337	310.437
Dagsværdireguleringer	2.440.212	1.772.931
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	61	0
Øvrige finansielle indtægter	1.104.014	1.283.462
	6.753.324	3.380.230
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55.200	34.500
Valutakursreguleringer	410.763	354.546
Dagsværdireguleringer	1.918.537	1.956.788
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	5	605
Øvrige finansielle omkostninger	199.150	60.102
	2.583.655	2.406.541
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	736.802	114.510
Ændring af udskudt skat	214.000	372.000
Refusion i sambeskatning	0	(263.978)
	950.802	222.532

Noter

		Grunde og bygninger kr.			
5. Materielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		3.321.460			
Kostpris ultimo		3.321.460			
Af- og nedskrivninger primo		(60.893)			
Årets afskrivninger		(60.893)			
Af- og nedskrivninger ultimo		(121.786)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.199.674			
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.			
6. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		36.579.505			
Kostpris ultimo		36.579.505			
Nedskrivninger primo		(29.761.594)			
Andel af årets resultat		693.769			
Udbytte		(1.000.000)			
Nedskrivninger ultimo		(30.067.825)			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.511.680			
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
E. Vejvad Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100,0	6.511.678	693.769

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i Sydbank indgået valutaterminsforretninger for 69.637 t.kr. Dagsværdien udgør pr. 30.06.2019 en urealiseret avance på 1.907 t.kr., der er indregnet som et tilgodehavende. Derudover har selskabet i Sydbank indgået valutaoptionsforretninger med et urealiseret tab på 52 t.kr. pr. 30.06.2019, der er indregnet som en gæld.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er pantsat bankkonti med indestående pr. 30.06.2019 på 11.249 t.kr. Selskabets forpligtelse udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2019.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
